

Latina, 07/08/2024

Ai Componenti Comitato Esecutivo UST Cisl Latina

e.p.c.

Al Segretario Generale USR Cisl Lazio

Enrico Coppotelli

Oggetto: Convocazione Comitato Esecutivo UST Cisl Latina – 28 agosto 2024, ore 09:00 presso la sala OPENHUB LAZIO in Via Tiberio 32 - Latina

Il Comitato Esecutivo della UST Cisl Latina è convocato per il giorno:

28 agosto 2024 alle ore 09:00

Con i seguenti punti all'ordine del giorno:

- · Situazione politico sindacale
- Approvazione Regolamento Trattamenti normativi e di indennità economiche per i Dirigenti eletti nelle Segreterie a tutti i livelli della Organizzazione e Dirigenti di Enti, Associazioni, Fondazioni, Società e similari promosse/partecipate dalla UST Cisl Latina
- Adeguamento IPCA Operatrici/Operatori 2023-2024
- Cooptazione Indelicato Francesco, Segretario Generale Filca Cisl Latina
- Convocazione Consiglio Generale UST Cisl Latina
- Inizio lavori di ristrutturazione sede di Aprilia
- Varie ed eventuali

Confidando nella vostra presenza e puntualità, cordialmente vi saluto.

Il Segretario Generale Roberto Cecere